

DADOS CADASTRAIS DOS FORNECEDORES:

35.236.131/0001.57 - GGV COMERCIAL LTDA

Endereço: Av Guilherme Cotching, 587 - Vila Maria - São Paulo/SP - CEP 02113-011

Telefone: 11 2934-2256

E-mail: ggv@terra.com.br , gustavo@ggvcomercial.com.br

Representante Legal: Gustavo Monteiro MArtinez, CPF: 513.xxx.xxx-01

ITENS VENCIDOS: 01,04,05,06

56.121.231/0001-08 - Silva Comercio e Representacao LTDA

Endereço: AV OLINDA, 960 - QUADRA H4 LOTE 01/03 SALA 802 BOX ESTACAO TRABALHO 04 EDIF BUSINESS TOWER - PARK LOZANDES - GOIÂNIA - GO - CEP 74.884-120

Telefone: (61) 9307-6296

**E-mail: SILVACOMERCIOPNEUS@GMAIL.COM ,
fernandopr2000@gmail.com**

Representante Legal: FERNANDO CÉSAR PEREIRA FERREIRA, CPF: 948.xxx.xxx-04

ITENS VENCIDOS: 09,10

63.521.316/0001-49 - APOLO COMERCIO DE PNEUMATICOS E PEÇAS LTDA

**Endereço: Rua: Otavio Bressan, 309, Bairro: Santa Felicidade - Curitiba - PR
CEP: 82.020-290**

Telefone: (41) 3225-2765/ (41) 99636-5823

E-mail: distribuidora.apolo@hotmail.com

Representante Legal: CARLOS APARECIDO DE PAULA LOURO, CPF: 147.xxx.xxx-49

ITENS VENCIDOS: 02,03

54.141.069/0001-64 - ÊXITO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

Endereço: Rua Guaiamum nº 85 Jardim Atlantico CEP 74343-340
Goiânia/GO

Telefone: 62 99174-5539

E-mail: comercial@contatoexito.com.br , jordana@contatoexito.com.br

Representante Legal: Jordana Pereira da Rocha, CPF: 016.xxx.xxx-74

ITENS VENCIDOS: 08

RELATÓRIO DOS ITENS COM AS REQUISIÇÕES

Licitação:	23070.041455/2025-13 - PR 90088/2025 - UFG
Gestora:	1100 - UFG
Assunto:	PR 90088/2025 (SRP) - FERRAMENTAS MANUAIS, PNEUS, CÂMARAS DE AR (SEINFRA)
Tipo:	MATERIAIS
Status:	JULGADO - HOMOLOGADO
Abertura da Licitação:	17/11/2025 - 09:00
Validade da Ata:	28/01/2026 à 28/01/2027

LISTA DOS ITENS DO PROCESSO											
Item	Especificação do Item	Unid.	Marca	Proposta	CATMAT/ CATSER	PDM	Quant. Int.	Quant. Ext.	Quant. Total	Valor Unit.	Total
Requisição (Nº DFD) Unidade Unidade Gestora											
1	3042000000840	UNIDADE	NÃO INFORMADA	1- 35.236.131/0001-57	265484	4026	90	0	90	R\$ 24,62	R\$ 2.215,80
CABO FERRAMENTA, REDONDO, MADEIRA, APLICAÇÃO ENXADA E FOICE, COMPRIMENTO 150CM											
CABO FERRAMENTA, REDONDO, MADEIRA, APLICAÇÃO ENXADA E FOICE, COMPRIMENTO 150CM											
3169/2025	11341207	SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA			90				R\$ 2.215,800		
(208/2024)											
2	3039000000126	UNIDADE	NÃO INFORMADA	2- 63.521.316/0001-49	619419	591	28	0	28	R\$ 59,52	R\$ 1.666,56
CÂMARA, AR, BICO, APLICAÇÃO PNEUS 6.50-1											
CÂMARA, AR, BICO, APLICAÇÃO PNEUS 6.50-16, REFERÊNCIA: CÂMARAS DE AR GOODYEAR, BRIDGESTONE, FIRESTONE OU MICHELIN.											
3170/2025	11341207	SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA			28				R\$ 1.666,560		
(224/2024)											
3	3039000000129	UNIDADE	NÃO INFORMADA	2- 63.521.316/0001-49	619419	591	28	0	28	R\$ 70,01	R\$ 1.960,28
CÂMARA, AR, BICO, APLICAÇÃO PNEUS 7.50-16											
CÂMARA, AR, BICO, APLICAÇÃO PNEUS 7.50-16, REFERÊNCIA: CÂMARAS DE AR GOODYEAR, BRIDGESTONE, FIRESTONE OU MICHELIN											
3170/2025	11341207	SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA			28				R\$ 1.960,280		
(224/2024)											
4	3042000000839	UNIDADE	NÃO INFORMADA	1- 35.236.131/0001-57	226830	6595	20	0	20	R\$ 37,00	R\$ 740,00
ENXADA, MATERIAL AÇO CARBONO, LARGA, SEM CABO, 2.5, DIMENSÕES 22,2 X 29,5 X 4,9 CM, PESO: 848 G, DIÂMETRO OLHO 38 MM											
ENXADA, MATERIAL AÇO CARBONO, LARGA, SEM CABO, 2.5, DIMENSÕES 22,2 x 29,5 x 4,9 CM, PESO: 848 G, DIÂMETRO OLHO 38 MM											
3169/2025	11341207	SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA			20				R\$ 740,000		
(208/2024)											
5	3042000000261	UNIDADE	NÃO INFORMADA	1- 35.236.131/0001-57	234676	14739	20	0	20	R\$ 57,00	R\$ 1.140,00
ENXADÃO, LARGO, ALTURA 300M, LARGURA 190MM, DIÂMETRO DO OLHO 42,5 MM , DUREZA 45-52 HRC, PESO DE 1,045 KG , REVESTID A ESMALTE SINTÉTICO, PRETO											
ENXADÃO, LARGO, ALTURA 300M, LARGURA 190MM, DIÂMETRO DO OLHO 42,5 MM , DUREZA 45-52 HRC, PESO DE 1,045 KG , REVESTIDA ESMALTE S INTÉTICO, PRETO											
3169/2025	11341207	SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA			20				R\$ 1.140,000		
(208/2024)											
6	3042000000225	UNIDADE	NÃO INFORMADA	1- 35.236.131/0001-57	302420	696	20	0	20	R\$ 41,97	R\$ 839,40
FACÃO, MATERIAL LÂMINA AÇO, MATERIAL CABO MADEIRA, COMPRIMENTO 18 POLEGADAS, COMPRIMENTO CABO 12CM, COM BAINHA EM COURO, APLICAÇÃO MATO											
FACÃO, MATERIAL LÂMINA AÇO, MATERIAL CABO MADEIRA, COMPRIMENTO 18 POLEGADAS, COMPRIMENTO CABO 12CM, COM BAINHA EM COURO, AP LICAÇÃO MATO											
3169/2025	11341207	SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA			20				R\$ 839,400		
(208/2024)											
7	3042000000262	UNIDADE	--	--	-- 216741	818	20	0	20	--	--
FOICE, AÇO BORO, ROÇAGEM DE PASTO, RESISTÊNCIA A IMPACTOS , DUREZAS DE 42 -48 HRC, PESO 0,740 KG , COM DIMENSÃO DE 360 MM											
FOICE, AÇO BORO, ROÇAGEM DE PASTO, RESISTÊNCIA A IMPACTOS , DUREZAS DE 42 -48 HRC, PESO 0,740 KG , COM DIMENSÃO DE 360 MM											
3169/2025	11341207	SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA			20						
(208/2024)											
8	3025000000853	KIT	NÃO INFORMADA	4- 54.141.069/0001-64	468804	11757	30	0	30	R\$ 1.088,90	R\$ 32.667,00
KIT CABO AÇO CAMBIÁVEL, CABO AÇO SOLDADO USINADO 1.1/4"											
KIT CABO AÇO CAMBIÁVEL, CABO AÇO SOLDADO USINADO 1.1/4", PÁ CARREGADEIRA FIATALLIS FR12B ANO 2006, CÓDIGO: 216021, TIPO: TERMIN AL DO CABO DO COMANDO DE TRANSMISSÃO; CARACTERÍSTICAS: KIT COM 14 CABOS: 7 CABOS (1 CENTRAL E 6 PERIFÉRICOS); FIOS DE AÇO POR CABO: 18 DIMENSÕES: 45X3,5X1.1/4" COMPATÍVEL COM CAPINADEIRA DE AÇO HIDRÁULICA PARA TRATOR											
3171/2025	11341207	SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA			30				R\$ 32.667,000		
(231/2024)											

TOTAL LICITADO: R\$ 60.057,04

LISTA DOS ITENS DO PROCESSO											
Item	Especificação do Item	Unid.	Marca	Proposta	CATMAT/ CATSER	PDM	Quant. Int.	Quant. Ext.	Quant. Total	Valor Unit.	Total
	Requisição (Nº DFD)	Unidade									
	Unidade Gestora										
9	3039000000125	UNIDADE	NÃO INFORMADA	3- 56.121.231/0001-08	618866	577	20	0	20	R\$ 659,00	R\$ 13.180,00
PNEU, CARRETA AGRÍCOLA, GRANELEIRA, PNEU 6.50-16, PNEU 650-16 98/97L BORRACHUDO AP22, CAPACIDADE: 750KG, VELOCIDADE MÁXIMA: 120KM/H, ALTURA: 73,6CM, LARGURA: 16,5CM, COMPRIMENTO: 73,6CM, PESO: 14,8KG											
PNEU, CARRETA AGRÍCOLA, GRANELEIRA, PNEU 6.50-16, PNEU 650-16 98/97L BORRACHUDO AP22, CAPACIDADE: 750KG, VELOCIDADE MÁXIMA: 120 KM/H, ALTURA: 73,6CM, LARGURA: 16,5CM, COMPRIMENTO: 73,6CM, PESO: 14,8KG, PRODUTOS DE REFERÊNCIA: PNEU GOODYEAR, BRIDGESTONE, FIRESTONE OU PIRELLI."											
3170/2025 (224/2024)		11341207	SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA		20					R\$ 13.180,000	
10	3039000000124	UNIDADE	NÃO INFORMADA	3- 56.121.231/0001-08	449170	577	8	0	8	R\$ 706,00	R\$ 5.648,00
PNEU, CARRETA AGRÍCOLA, GRANELEIRA, PNEU 7.50-16, LARGURA: 7.50", PERFIL: 100", ARO: 16, DIÂMETRO TOTAL EM MM: 711.2											
PNEU, CARRETA AGRÍCOLA, GRANELEIRA, PNEU 7.50-16, LARGURA: 7.50″, PERFIL: 100″, ARO: 16, DIÂMETRO TOTAL EM MM: 711.2, PRODUTOS DE REFERÊNCIA: PNEUS 7.50-16 GOODYEAR, BRIDGESTONE, FIRESTONE OU PIRELLI											
3170/2025 (224/2024)		11341207	SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA		8					R\$ 5.648,000	
TOTAL LICITADO: R\$ 60.057,04											
SIPAC CERCOMP - CENTRO DE RECURSOS COMPUTACIONAIS - (62) 3521-1079 / (62) 3521-1090 Copyright © 2005-2026 - UFRN - srv-app2.ufg.br.srv2inst1											



UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS
PRO REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
DIRETORIA DE COMPRAS
EMITIDO EM 28/01/2026 11:16

CERCOMP
Centro de Recursos Computacionais

RELATÓRIO DOS FORNECEDORES COM OS ITENS

Licitação:	23070.041455/2025-13 - PR 90088/2025 - UFG
Gestora:	1100 - UFG
Assunto:	PR 90088/2025 (SRP) - FERRAMENTAS MANUAIS, PNEUS, CÂMARAS DE AR (SEINFRA)
Tipo:	MATERIAIS
Status:	JULGADO - HOMOLOGADO
Abertura da Licitação:	17/11/2025 - 09:00
Validade da Ata:	28/01/2026 à 28/01/2027

LISTA DOS FORNECEDORES

Nº	Firma	Item	Denominação	Unid.	Quant. Interna	Quant. Externa	Quant. Total	Quant. Acresc.	Quant. Cancel.	Valor Unit.	Total
1	GGV COMERCIAL LTDA										
1			CABO FERRAMENTA, REDONDO, MADEIRA, APLICAÇÃO ENXADA E FOICE, COMPRIMENTO 150CM	UNIDADE	90	0	90	0	0	R\$ 24,62	R\$ 2.215,80
4			ENXADA, MATERIAL AÇO CARBONO, LARGA, SEM CABO, 2,5, DIMENSÕES 22,2 X 29,5 X 4,9 CM, PESO: 848 G, DIÂMETRO OLHO 38 MM	UNIDADE	20	0	20	0	0	R\$ 37,00	R\$ 740,00
5			ENXADÃO, LARGO, ALTURA 300M, LARGURA 190MM, DIÂMETRO DO OLHO 42,5 MM , DUREZA 45-52 HRC, PESO DE 1,045 KG , REVESTIDA ESMALTE SINTÉTICO, PRETO	UNIDADE	20	0	20	0	0	R\$ 57,00	R\$ 1.140,00
6			FACÃO, MATERIAL LÂMINA AÇO, MATERIAL CABO MADEIRA, COMPRIMENTO 18 POLEGADAS, COMPRIMENTO CABO 12CM, COM BAINHA EM COURO, APLICAÇÃO MATO	UNIDADE	20	0	20	0	0	R\$ 41,97	R\$ 839,40
Valor Total Ganho do Fornecedor											R\$ 4.935,20
25.0% do Valor Total do Fornecedor											R\$ 1.233,80
2	APOLO COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA										
2			CÂMARA, AR, BICO, APLICAÇÃO PNEUS 6.50-1	UNIDADE	28	0	28	0	0	R\$ 59,52	R\$ 1.666,56
3			CÂMARA, AR, BICO, APLICAÇÃO PNEUS 7.50-16	UNIDADE	28	0	28	0	0	R\$ 70,01	R\$ 1.960,28
Valor Total Ganho do Fornecedor											R\$ 3.626,84
25.0% do Valor Total do Fornecedor											R\$ 906,71
3	SILVA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA										
9			PNEU, CARRETA AGRÍCOLA, GRANELEIRA, PNEU 6.50-16, PNEU 650-16 98/97L BORRACHUDO AP22, CAPACIDADE: 750KG, VELOCIDADE MÁXIMA: 120KM/H, ALTURA: 73,6CM, LARGURA: 16,5CM, COMPRIMENTO: 73,6CM, PESO: 14,8KG	UNIDADE	20	0	20	0	0	R\$ 659,00	R\$ 13.180,00
10			PNEU, CARRETA AGRÍCOLA, GRANELEIRA, PNEU 7.50-16, LARGURA: 7.50″, PERFIL: 100″, ARO: 16, DIÂMETRO TOTAL EM MM: 711.2	UNIDADE	8	0	8	0	0	R\$ 706,00	R\$ 5.648,00
Valor Total Ganho do Fornecedor											R\$ 18.828,00
25.0% do Valor Total do Fornecedor											R\$ 4.707,00
4	EXITO COMERCIO E SERVICOS LTDA										
8			KIT CABO AÇO CAMBIÁVEL, CABO AÇO SOLDADO USINADO 1.1/4"	KIT	30	0	30	0	0	R\$ 1.088,90	R\$ 32.667,00
Valor Total Ganho do Fornecedor											R\$ 32.667,00
25.0% do Valor Total do Fornecedor											R\$ 8.166,75